
ZARZĄDZENIE NR 65/2022 

WÓJTA GMINY PĘPOWO 

Z DNIA  27.05.2022 r. 

w sprawie przyznania sportowej nagrody jednorazowej 

         Na podstawie § 3 pkt 1 i § 5 Uchwały Nr XXXVI/268/2022 Rady Gminy Pępowo z dnia 

18 lutego 2022 r. w sprawie określenia zasad i trybu przyznawania nagród za osiągnięte wyniki 

sportowe w krajowym lub międzynarodowym współzawodnictwie sportowym, zarządzam co 

następuje: 

§ 1. 1. Przyznaje się sportową nagrodę jednorazową za powołanie na konsultacje Reprezentacji 

Polski U-19 Panu Albertowi Betowskiemu oraz Panu Fryderykowi Maciejewskiemu w kwocie 

po 500 zł.  

 

§ 2. Środki na nagrody, o których mowa w § 1, zabezpieczone są w budżecie Gminy Pępowo 

na  2022 rok. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Pępowo. 

§ 4. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej . 

§ 5  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                       Wójt Gminy Pępowo 

                                                                                    /-/ Grzegorz Matuszak 


